الغاطالمدينة: 

الشارع:  البستان الحي:

926-925رقم القطعة:  736رقم المخطط: 

حــدود الموقع

م 34 بطول :  شارع شمالاً: 

م 120 :بطول حديقةشرقاً: 

م 34بطول:  ممرجنوباً: 

م 120 :بطول شارعغرباً: 

نظام البناء

أرض فضاء نوع الموقع

ً  متراً  أربعة آلاف وثمانون) 2م 4080  مساحة الأرض  (مربعا

الخدمات بالموقع:

بيانات أخرى: 
فان الأمانة غير ملزمة برفع المخلفات  الأرضيةاختلاف مناسيب  أوردم  أوفي حالة وجود مخلفات  -

ذلك.ووضع  القيام بتسوية وتمهيد الموقع أو
وتحقيق  البلديةبرج جوال داخل الموقع إلا بعد الرجوع إلى  أولا يحق للمستثمر إقامة صراف آلي  -